PHÒNG GD&ĐT HẠ LONG

TRƯỜNG TIỂU HỌC HẠ LONG

Số: …/QĐ-THHL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày .... tháng ...  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
“V/v phân công giáo viên giảng dạy năm học 2016-2017”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HẠ LONG
Căn cứ vào Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo TT 41/2010/TT-BGD ĐT ngày 30/12/2010 của của Bộ trưởng Bộ GD-ĐT;

Căn cứ Thông tư 35/2006/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 23 tháng 6 năm 2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo -Bộ nội vụ V/v Hướng dẫn định mức biên chế viên chức ở các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ thông tư Số: 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ GD&ĐT ban hành quy định làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường;

Xét đề nghị của chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phân công các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo quyết định này thực hiện đúng nhiệm vụ quy định tại Điều lệ trường Tiểu học (Có bảng phân công đính kèm)
Điều 2: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết đình này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 2(để thực hiện);

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thuỷ

DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM VÀ GIẢNG DẠY

NĂM 2016-2017

(Kèm theo quyết định số.....ngày .../...../2016)

	TT
	Họ và Tên
	Ngày sinh
	Năm vào ngành
	Trình độ
	Nhiệm vụ được giao
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Thảo
	1991
	2013
	CĐTH
	Dạy khối 1, GVCN lớp 1A1

	2
	Trần Phương Thảo
	5/6/1976
	1996
	ĐHTH
	Dạy khối 1,

GVCN lớp 1A2

	3
	Đống Thị Vân
	4/9/1986
	2009
	CĐTH
	Dạy khối 1,

GVCN lớp 1A3
	Tổ phó

tổ 1

	4
	Lê Thị Hồng Hà
	1/11/1986
	2008
	ĐHTH
	Dạy khối 1,

GVCN lớp 1A4

	5
	Lê Thị Minh Châu
	12/12/1985
	2007
	ĐHTH
	Dạy khối 1,

GVCN lớp 1A5

	6
	Trần Thị Thuý Vân
	1975
	1997
	ĐHTH
	Dạy khối 2, GVCN lớp 1A6
	Tổ trưởng

tổ 1

	7
	Vũ Thị Hoài
	17/05/1964
	1984
	ĐHTH
	Dạy khối 1, GVCN lớp 1A7

	8
	Nguyễn Thị Thanh Lương
	15/06/1976
	1996
	ĐHTH
	Dạy khối 2, GVCN lớp 2A1

	9
	Trần Thị Cẩm Tú
	05/08/1991
	2016
	CĐTH
	Dạy khối 2, GVCN lớp 2A2

	10
	Đỗ Thị Hải Ninh
	7/13/1985
	2007
	ĐHTH
	Dạy khối 2, GVCN lớp 2A3
	Tổ phó

tổ 2

	11
	Nguyễn Thị Giang
	01/01/1991
	2014
	CĐTH
	Dạy khối 2, GVCN lớp 2A4

	12
	Vũ Việt Nga
	24/09/1980
	2004
	ĐHTH
	Dạy khối 2, GVCN lớp 2A5
	Tổ trưởng

tổ 2

	13
	Ninh Thị Minh Huệ
	8/24/1991
	2013
	ĐHTH
	Dạy khối 2, GVCN lớp 2A6

	14
	Đào Khánh Dư
	23/05/1987
	2011
	ĐHTH
	Dạy khối 2, GVCN lớp 2A7

	15
	Bùi Thị Hiền
	9/10/1988
	2011
	ĐHTH
	Dạy khối 2, GVCN lớp 2A8

	16
	Nguyễn Thị Hiền
	1989
	2013
	ĐHTH
	Dạy khối 2, GVCN lớp 2A9

	17
	Vũ Thị Thanh Huyền
	10/2/1981
	2001
	ĐHTH
	Dạy khối 3, GVCN lớp 3A1
	Tổ trưởng

tổ 3

	18
	Mạc Thu Hiền
	6/11/1972
	1992
	CĐTH
	Dạy khối 3, GVCN lớp 3A2

	19
	Nguyễn Thị Khanh
	1962
	1980
	TC
	Dạy khối 3, GVCN lớp 3A3

	20
	Trần Thị Thuý
	6/6/1905
	2013
	ĐHTH
	Dạy khối 3, GVCN lớp 3A4

	21
	Nguyễn Thị Vui
	5/6/1989

	CĐTH
	Dạy khối 3, GVCN lớp 3A5

	22
	Tăng Thị Lan

	2016

	Dạy khối 3, GVCN lớp 3A6

	23
	Nguyễn Minh Giang
	1986
	2013
	ĐHTH
	Dạy khối 3, GVCN lớp 3A7

	24
	Lê Thị Mai
	9/4/1986
	2011
	ĐHTH
	Dạy khối 3, GVCN lớp 3A8
	Tổ phó

tổ 3

	25
	Mai Thị Anh Vân
	1973
	2015
	ĐHTH
	Dạy khối 3, GVCN lớp 3A9

	26
	Nguyễn Lê Hạnh
	29/06/1984
	2007
	ĐHTH
	Dạy khối 4, GVCN lớp 4A1
	Tổ trưởng
tổ 4

	27
	Phan Thị Thuý Bình
	1978
	2004
	ĐHTH
	Dạy khối 4, GVCN lớp 4A2

	28
	Nguyễn Thị Trang
	1986
	2009
	ĐHTH
	Dạy khối 4, GVCN lớp 4A3
	Tổ phó
Tổ 4

	29
	Vũ Thanh Hương
	6/9/1981
	2002
	ĐHTH
	Dạy khối 4, GVCN lớp 4A4

	30
	Ngô Thị Thái
	4/11/1988
	2010
	ĐHTH
	Dạy khối 4, GVCN lớp 4A5

	31
	Nguyễn Hồng Hạnh
	1/1/1985
	2007
	ĐHTH
	Dạy khối 4, GVCN lớp 4A6

	32
	Đào Thị Bình
	1985
	2013
	ĐHTH
	Dạy khối 4, GVCN lớp 4A7

	33
	Nguyễn Thị Mai Phương
	1992
	2016
	ĐHTH
	Dạy khối 4, GVCN lớp 4A8

	34
	Đinh Thị Bích Thuỷ
	21/03/1988
	2010
	ĐHTH
	Dạy khối 4, GVCN lớp 4A9

	35
	Nguyễn Thị Trà My
	1987
	2009
	ĐHTH
	Dạy khối 4, GVCN lớp 4A10

	36
	Hoàng Nguyễn Quang
	12/4/1986
	2013
	CĐTH
	Dạy khối 5, GVCN lớp 5A1
	Tổ phó

tổ 5

	37
	Đoàn Thị Vân Anh
	17/10/1966
	1987
	ĐH Toán
	Dạy khối 5, GVCN lớp 5A2

	38
	Cao Thị Hồng Quyết
	20/08/1967
	 1988
	CĐ Toán
	Dạy khối 5, GVCN lớp 5A3

	39
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	5/10/1980
	 2005
	ĐHTH
	Dạy khối 5, GVCN lớp 5A4
	Tổ trưởng

tổ 5

	40
	Nguyễn Thị Lan
	2/2/1975
	1998
	ĐHTH
	Dạy khối 5, GVCN lớp 5A5

	41
	Ngô Thị Liên
	12/9/1984
	 2006
	ĐHTH
	Dạy khối 5, GVCN lớp 5A6

	42
	Nguyễn Thị Kim Dung
	21/04/1987
	 2009
	ĐHTH
	Dạy khối 5, GVCN lớp 5A7

	43
	Lê Hải Yến
	27/09/1987
	 2011
	ĐH Nhạc
	Dạy Âm nhạc khối 1, 2, 3, 4, 5 + 3 tiết Thể Dục khối 3, 4
	K1(4 tiết) K2(6 tiết) K3(5 tiết) K4(3 tiết) K5(3 tiết)

	44
	Phạm Thị Ánh Tuyết
	2/11/1987
	 2011
	ĐH Nhạc
	Dạy Âm nhạc khối 1, 2, 3, 4, 5 + Dạy 2 tiết Thể dục khối 3, 4
	K1(3 tiết)
K2(3 tiết)

K3(4 tiết)

K4(7 tiết)

K5(4 tiết)

	45
	Đỗ Thị Bích Ngọc
	28/09/1982
	 2009
	CĐ Mĩ thuật
	Dạy Mĩ thuật khối 2, 3, 4, 5
+ 2 tiết Thể dục khối 3, 5
	K2(6 tiết)
K3(5 tiết)

K4(6 tiết)

K5(4 tiết)

	46
	Hoàng Trọng Nghĩa
	1981

	CĐ Mĩ thuật
	Dạy Mĩ thuật khối 1,2, 3, 4, 5
+ 2 tiết Thể dục khối 3, 5
	K1 (7 tiết)
K2(3 tiết)

K3(4 tiết)

K4(4 tiết)

K5(3 tiết)

	47
	Phạm Thị Bích Ngà
	2/3/1978

	ĐHNN
	Dạy ngoại ngữ khối 3, 4
	K3 (7 tiết)
K4(16 tiết)

	48
	Hoàng Thị Hạt
	13/09/1978

	ĐHNN
	Dạy ngoại ngữ khối 3, 4
	K3 (7 tiết)
K4( 16 tiết)

	49
	Vũ Thị Bích
	1978
	 2013
	ĐHNN
	Dạy ngoại ngữ khối 3, 5
	K3(11 tiết)
K5(11 tiết)

	50
	Nguyễn Thị Hồng Nhung
	24/09/1973

	ĐHNN
	Dạy ngoại ngữ khối 3, 5
	K3(11 tiết)
K5(12 tiết)

	51
	Trần Thị Hồng Vân

	2016
	CĐ NN
	Dạy ngoại ngữ khối 4, 5

+ 11 tiết Thể dục khối 3, 4, 5
	K4(8 tiết)

K5(4 tiết)

	52
	Vũ Văn Dũng
	1989
	 2013
	ĐH Thể dục
	Dạy thể dục khối 3, 4, 5
	K3 (8 tiết)
K4( 11 tiết)

K5( 6 tiết)

	53
	Nguyễn Thu Thùy
	13.12.1981

	ĐH Nhạc
	TPT Đội: Tổng phụ trách Đội có nhiệm vụ tổ chức, quản lí các hoạt động của Đội Thiếu niên và Sao Nhi đồng ở nhà trường và tổ chức, quản lí hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp + dạy 7 tiết Thể dục khối 3, 4, 5
	K3(3 tiết)
K4( 2 tiết)

K5 (2 tiết)

	54
	Lương Thị Nguyên Ngọc
	18.10.1989

	ĐH Thể dục
	Nghỉ TS

	55
	Nguyễn Thị Lan Anh
	06.09.1988

	ĐHTH
	Nghỉ TS

	56
	Vũ Thị Nhụ
	22.07.1985

	ĐHTH
	Nghỉ TS

	57
	Phạm Thị Thanh Thuỳ
	03.10.1984

	CĐ Mĩ thuật
	Nghỉ TS

(Danh sách trên gồm 57 người)

	PHÒNG GD&ĐT HẠ LONG

TRƯỜNG TIỂU HỌC HẠ LONG

Số: …/QĐ-THHL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày ... tháng ... năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
“V/v phân công nhiệm vụ năm học 2016-2017”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HẠ LONG
Căn cứ vào Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo TT 41/2010/TT-BGD ĐT ngày 30/12/2010 của của Bộ trưởng Bộ GD-ĐT;

Căn cứ Thông tư 35/2006/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 23 tháng 6 năm 2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo -Bộ nội vụ V/v Hướng dẫn định mức biên chế viên chức ở các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ thông tư Số: 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ GD&ĐT ban hành quy định làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường;

Xét đề nghị của chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phân công các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo quyết định này thực hiện đúng nhiệm vụ quy định tại Điều lệ trường Tiểu học (Có bảng phân công đính kèm)
Điều 2: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết đình này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 2(để thực hiện);

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thuỷ

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ NĂM 2016-2017

(Kèm theo quyết định số.....ngày .../.../2016)

	TT
	Họ và Tên
	Ngày sinh
	Năm vào ngành
	Trình độ
	Nhiệm vụ được giao
	Ghi chú

	1.
	Nguyễn Thị Thu Thuỷ
	18/01/1975

	ĐHTH
	Hiệu trưởng:

 - Chỉ đạo chung: Phụ trách công tác tài chính, nhân sự, tuyển sinh, thi đua khen thưởng, kiểm tra nội bộ, công tác đánh giá viên chức.
Dạy 2 tiết ở khối 2

	2.
	Hà Thị Sa
	5/6/1962

	ĐHTH
	Phó hiệu trưởng:
- Phụ trách chuyên môn khối 1, 2, 3; Chủ tịch HĐGD nhà trường. Phụ trách công tác Bán trú, CSVC, thư viện, thiết bị; chỉ đạo các công tác khi hiệu trưởng phân công và ủy quyền.
- Dạy 4 tiết ở khối 1 và khối 3

	3.
	Võ Ngọc Hân
	2/10/1969
	2000
	ĐHTH
	Phó hiệu trưởng:
- Phụ trách chuyên môn khối 4, 5; dạy thêm, học thêm; Công tác phổ cập; công tác HSSV; các công tác phối hợp với tổ dân, khu phố, phường; giám sát vệ sinh.
- Dạy 4 tiết ở khối 4 và khối 5.

	4.
	Phạm Thị Diệp
	22/01/1986

	ĐH kế toán
	Kế toán:
có trách nhiệm lập hồ sơ, sổ sách, chứng từ, thanh toán, quyết toán theo quy định tài chính. Quản lí sổ BHXH, sổ tài sản; theo dõi và báo cáo việc sử dụng tài sản của nhà trường.

	5.
	Nguyễn Diệp Anh
	1989

	ĐH
	VT-TQ:
Phụ trách nhận, chuyển công văn, quản lý các loại quỹ, mua sắm văn phòng phẩm, phối hợp thanh quyết toán các loại quỹ.

	6.
	Nguyễn Kim Chung
	1/6/1978

	TC Y tế
	Y tế:
Phụ trách BHYT, TT cho GV và HS. Phụ trách công tác y tế học đường, chăm sóc sức khỏe ban đầu cho HS. Tuyên truyền, hướng dẫn HS, GV chăm sóc sức khỏe và phòng trách các bệnh theo mùa.

	7.
	Hoàng Thị Thu Hương
	04/06/1983

	ĐH Tin học
	Thư viện:
Quản lí về công tác thư viện, các công tác liên quan đến CNTT

	8.
	Phạm Văn Ngọc
	1962

	Bảo vệ:

 Đảm bảo an ninh, an toàn cơ sở vật chất của nhà trường từ 6 giờ đến 16h, không để khách, học sinh ra vào tự do, đi lại tự do trong trường (đặc biệt trong giờ làm việc). Bảo vệ xe của CB, GV, NV, đóng và mở cửa các phòng học, phòng làm việc, phòng chức năng, mở và tắt điện kịp thời tránh lãng phí điện năng. Chịu trách nhiệm bồi thường thiệt hại xảy ra do mất cắp, làm hư hỏng trong ca làm việc của mình.
- Khách vào làm việc với Hiệu trưởng phải thông qua bảo vệ.

	9.
	Phạm Văn Chính
	1962

	Bảo vệ

Đảm bảo an ninh, an toàn cơ sở vật chất của nhà trường từ 16 giờ đến 6 giờ sáng hôm sau, không để khách, học sinh ra vào tự do, đi lại tự do trong trường (đặc biệt trong giờ làm việc). Bảo vệ xe của CB, GV, NV, đóng và mở cửa các phòng học, phòng làm việc, phòng chức năng, mở và tắt điện kịp thời tránh lãng phí điện năng. Chịu trách nhiệm bồi thường thiệt hại xảy ra do mất cắp, làm hư hỏng trong ca làm việc của mình.
- Khách vào làm việc với Hiệu trưởng phải thông qua bảo vệ.

	10.
	Lê Thị Điệp
	1976

	Lao công:

Vệ sinh khu vực hiệu bộ, nhà vệ sinh khu vực 6 tầng, sân trường.